2025年7月吉日

お客様各位

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、誠に勝手ながら、弊社の夏季休業を下記通りとさせて頂きます。

何卒宜しくお願い申し上げます。

2025年8月9日(土) 　通常営業

2025年8月10日(日) ～

2025年8月16日(土) 　 通常営業

2025年8月17日(日) 　 休業

2025年8月18日(月) ～ 　 通常営業

以上

夏季休業のお知らせ

＊ 記 ＊

2025年8月15日(金)
　 夏季休業

〒340-0113 埼玉県幸手市幸手2533-1

株 式 会 社 髙田商事
TEL:0480-43-6008/FAX:0480-43-7217